



## TECHNOLOGY SOLUÇÕES EM TI

CNPJ: 41.320.750/0001-28

RUA DOIS DE JUNHO, 16 / ÁGUAS BRANCAS / ANANINDEUA / PARÁ

CEP: 67.033-215 / EMAIL: technologytieireli@yahoo.com

ANANINDEUA, 29 de Agosto de 2022.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  
PALACIO LEGISLATIVO JOÃO PAULO II  
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

### PROPOSTA DE PREÇO PARA MATERIAL PERMANENTE (MÁQUINAS E EQUIP ENERGETICOS):

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	NOBREAK UPS SENOIDAL, 2200VC, 8 TOMADAS, BIVOLT	50	UNIDADE	2279,00	113950,00
2	ESTABILIZADOR BIVOLT, 2000VA, 6 TOMADAS	50	UNIDADE	1105,00	55250,00
3	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL ELETRONICO, 12 TOMADAS ESPAÇADAS, EXTENSAO REGUA, BIVOLT	50	UNIDADE	137,00	6850,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E SETENTA E SEIS MIL, E CINQUENTA REAIS.					176.050,00

Validade da Proposta – 60 (sessenta) dias;

Garantia dos Produtos – 12 (doze) meses, de acordo com a data de fabricação;

Condições de Entrega – De acordo com a Ordem de Compra;

Ratificamos que, em nossa proposta comercial, estão inclusas todas as despesas, impostos, tributos, taxas, multas, bem como despesas trabalhistas. Dessa forma, os valores aqui ofertados são fixos e irrevogáveis.

Dados Bancários – BANCO DO BRASIL AG 1436-2 CC 94451-3

ATENCIOSAMENTE,

TECHNOLOGY  
SOLUCOES EM TI  
EIRELI:41320750000128

Assinado de forma digital por  
TECHNOLOGY SOLUCOES EM TI  
EIRELI:41320750000128  
Dados: 2022.08.29 11:26:07 -03'00'

Nelma Celia Pereira dos Santos  
CPF nº 127.878.252-49  
Rg nº 3141716 SSP/PA



**SHALLOM TEC**

CNPJ: 37.715.862/0001-00

À

**CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - CMA - PARÁ**

**PROPOSTA COMERCIAL PARA COTAÇÃO DE PREÇOS**

Conforme solicitado segue proposta.

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA - COTAÇÃO			
Proponente: <b>ICHIBAN SERVICOS TECNOLOGICOS E COMERCIO LTDA</b>			
Endereço: Rod. Mario Covas, 18 – Porto Esmeralda B 02 Ap 505		Cidade: Ananindeua	UF: PA
Telefone: (91) 98206-4393	CEP: 67.115-000	E-mail: contato@shallomtec.com.br	
Banco: Banco Intermedium S.A	AG: 0001	Conta corrente: 7029195-0	
CNPJ: 37.715.862/0001-00	Inscrição Estadual: 15.833.315-2	Responsável: <b>Luciano Junji Sagane Chiba</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
1	NOBREAK UPS SENOIDAL, 2200VC, 8 TOMADAS, BIVOLT	50	R\$ 2.350,00	Dois mil, trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 117.500,00	Cento e dezessete mil e quinhentos reais
2	ESTABILIZADOR BIVOLT, 2000VA, 6 TOMADAS	50	R\$ 1.350,00	Um mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 67.500,00	Sessenta e sete mil e quinhentos reais)
3	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL ELETRONICO, 12 TOMADAS ESPAÇADAS, EXTENSAO REGUA, BIVOLT	50	R\$ 175,00	Cento e seteta e cinco reais	R\$ 8.750,00	Oito mil, setecentos e cinquenta reais
					R\$ 193.750,00	

Ananindeua – PA, 31 de agosto de 2022

- Prazo de validade: 30 (Trinta) dias.
- Formas e condições dos pagamentos: Empenho.

Luciano Junji Sagane Chiba

Doc. Idepc/Identidade / Org. Emissor / UF

3475805 SSP/PA

CPF 702.013.152-20

**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

PROPOSTA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

*EMPRESA M A R BRAGA COMERCIO E SERVIÇO DE ENGENHARIA EIRELI CNPJ: 26.425.750/0001-07*

Item	Descrição detalhada do Item	UND	QTDADE	V UNT	V TOTAL
1	NOBREAK UPS SENOIDAL, 2200VC, 8 TOMADAS, BIVOLT	und	50	R\$ 2.300,00	R\$ 115.000,00
2	ESTABILIZADOR BIVOLT, 2000VA, 6 TOMADAS	und	50	R\$ 1.210,00	R\$ 60.500,00
3	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL ELETRONICO, 12 TOMADAS ESPAÇADAS, EXTENSAO REGUA, BIVOLT	und	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E OITENTA E TRÊS MIL.</b>					<b>R\$ 183.000,00</b>

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

GARANTIA: 12 (DOZE) MESES;

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO C/ A NOTA DE EMPENHO;

DOMÍNIO BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL C/C Nº 76792-1 AG Nº 1436-2 TITULAR DA CONTA: M.A.R BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - ME, INCRITO NO CNPJ Nº 26.425.750/0001-07, COM SEDE NA RUA MARIA MAZARELLO, Nº 29, ANANINDEUA CENTRO/PA;

Comprometemos-nos a assinar o Contrato no prazo determinado pelo contratante, indicando, para esse fim, a sra. Nelma Célia Pereira dos Santos, portadora do RG nº 3141716-SSP/PA, CPF nº 127.878.252-49, Telefone (91) 981176699, como representante legal dessa Empresa.

Composição do preço: Declaramos que nos preços (unitário, total e valor global da proposta) estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais e produtos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e demais despesas, as quais possam influir, direta ou indiretamente, no custo do objeto da presente licitação, e perfeita execução do contrato, sem quaisquer complementos nos preços contratados ou pagamento adicional referente a frete, e constamos que a Empresa M.A.R BRAGA COMÉRCIOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - ME possui total condições de entregados produtos aqui licitados.

ANANINDEUA, PARÁ, 30 DE AGOSTO DE 2022.

M A R BRAGA  
COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:264257500  
00107

Assinado de forma  
digital por M A R  
BRAGA COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:264257500001  
07

EMAIL: fenixcomercio6@gmail.com



**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

À

**CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA**

**PALACIO LEGISLATIVO JOÃO PAULO II**

**DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO**

**PROPOSTA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS.**

A DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ nº 36.190.482/0001-37, sediada na Rua Maria Mazarelo, nº 29 Altos - Sala 1, bairro do Centro em Ananindeua no Estado do Pará, vem por meio desta apresentar a proposta de preço para MATERIAL PERMANENTE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS.					
<b>ITEM</b>	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado</b>	<b>UND</b>	<b>QTIDADE</b>	<b>VALOR UNT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	NOBREAK UPS SENOIDAL, 2200VC, 8 TOMADAS, BIVOLT	UND	50	R\$ 2.250,00	R\$ 112.500,00
2	ESTABILIZADOR BIVOLT, 2000VA, 6 TOMADAS	UND	50	R\$ 1.250,00	R\$ 62.500,00
3	FILTRO DE LINHA PROFISSIONAL ELETRONICO, 12 TOMADAS ESPAÇADAS, EXTENSAO REGUA, BIVOLT	UND	50	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA &gt;&gt; CENTO E OITENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.</b>					<b>R\$ 183.250,00</b>
VALIDADE DA PROPOSTA>> <b>60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;</b>					
VIGÊNCIA DO CONTRATO >> <b>12 (DOZE) MESES;</b>					
GARANTIA DOS PRODUTOS >> <b>12 (DOZE) MESES, FABRICAÇÃO;</b>					



**DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
**CNPJ. 36.190.482/0001-37**  
**INSC. EST. 15.679.291-5**  
**INSC MUN 72044-0**

PRAZO DE ENTREGA >> **5 (CINCO) DIAS UTÉIS;**

LOCAL DE ENTREGA >>> **AV. ZACARIAS DE ASSUNÇÃO, N° 134, ANANINDEUA/PA;**

COMPOSIÇÃO DOS VALORES >> **DECLARAMOS QUE, NESTA PROPOSTA, ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TRIBUTOS, TAXAS, MULTAS E DESPESAS TRABALHISTAS, NÃO OCACIONANDO ONERAÇÃO, ALÉM DA JÁ DEMONSTRADA NO VALOR UNITÁRIO, TOTAL E VALOR GLOBAL DA PROPOSTA. DESSA FORMA, OS VALORES OFERTADOS NA PROPOSTA SÃO FIXOS E IRREAJUSTÁVEIS;**



**DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
**CNPJ. 36.190.482/0001-37**  
**INSC. EST. 15.679.291-5**  
**INSC MUN 72044-0**

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, E P/ ESSE FIM, FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

RAZÃO SOCIAL: DISPROL DISTRIBUIDORA  
CNPJ/MF: 36.190.482/0001-37  
ENDEREÇO: RUA MARIA MAZARELO, Nº 29 ALTOS - SALA 1, BAIRRO DO CENTRO, ANANINDEUA/PA. CEP 67.143-715  
TELEFONES: (91) 2123-0569  
E-MAIL: distripoldistribuidoraprodutos@gmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG. 1436-2 C/C 92101-7 - BANCO DO ESTADO DO PARÁ AG. 020 C/C 667146-2

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:  
NOME: JOÃO DIOGO PEREIRA DA SILVA  
ENDEREÇO: RUA DOS ESCOTEIROS, Nº 2215, BAIRRA PRINHA DO FAROL, DISTRITO DE MOSQUEIRO  
CIDADE: BELÉM UF: PA  
CPF/MF: 006.418.752-74  
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO  
RG Nº: 5246025 EXPEDIDO POR: SSP/PA  
NACIONALIDADE: PARAENSE NACIONALIDADE: BRASILEIRO

**Ananindeua, PA, 31 DE AGOSTO DE 2022.**

JOAO  
DIOGO  
PEREIRA DA  
SILVA:0064  
1875274

Assinado de  
forma digital  
por JOAO  
DIOGO PEREIRA  
DA  
SILVA:0064187  
5274

DISPROL  
DISTRIBUIDORA  
DE PRODUTOS  
EIRELI:3619048  
2000137

Assinado de forma  
digital por DISPROL  
DISTRIBUIDORA DE  
PRODUTOS  
EIRELI:3619048200  
0137